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Tayloinade solar solutions P.ivate timited

rre -@mpa;yn, stater'€nts or ravrormade
Solar solutio.s Private tiFited ( the companv") wh.r comprses the Baance she€t

as al r'4arcrr 31, 2016, th€ Statenent oa Proft and Loss, C.sh Fow stat€ment ror the v'ar
ther ended, and a slmmary of sqnfcanl a..ounnnq po cies and otrref explanatorv

ManaqemenrsResponsibalityrorthest:ndalon€ Financial statements

Ilrec.nrarysBoardofDre.toE e espon<beTorthemattarsstatedinSedon134(5)0r
ire cDmpaiies Act,2013 (the Act l wtrr respe.t to thc preDa

rat 9ve a true and ran vew or ire rnan.a postioi, financal
DerTo.maice ano .asrr l!ow3 or tre Company n a.co,dance Lr r the ac.ountinq prncpes
qen.ra fa..epted nlnrla, rcludnq the accountnq stardardsspecifed undersecton 133

oTrheA.t, eacwtrr Rule 7oftlrecompaies (Ac.ounts) Rues,2011 Thsresponsb itv
asoncrdesnanienai.e.fad€qr.teaccountnqre.ordsnaccordan.ewtlrtheprcv'sois
or the Ad rof safeluard nq company and for prevent'nq and
.er€ctinq frauds .nd otrrer neguaaties; see.ton and app'cdtof of appropriale
a..ountn0 oo .etr iak rq trd!nrants ard e5tmate< trrat are

ft!ian.e of adeouat€ interna!fnanca .ontros, that were
q the accura.v aod conpleteness or re account nq records,
0.ese^tation or the r riica statements trat qr!e a true and

eia d'5st.temenl, rlrrelrrerdu

Our .esD.ns lr lt! 6 to €xpress an op n or on ihese standr od0 t,nai.ial statemenG based

A.r, tlre a..ount nq an! audrrnq
nanda,ds ano xalle,s wh.f are requfed the audt reporl uuder the

on Audt nq sPecried under
se.ro" 14i( rrl

tre run t fo oDta r easonnble assuranre about

An alCt ivoves perrormnq pr...durrs lo olriai 3!ci evd
.r€d depend oi

Vipull. Suthar & Co.
. 

CHARTEREDACCOUNTANTS

auditor< Responsibilitv



statements, whether due to fraud or ercr. in makinq those risk assessments, th€ auditor
conside6 internal financial contro r€l€vant to the Cofrpany's preparation of the fnancia
statements that qv€ a true aid fan vlew ln order to desqn audt prccedures that
are approorate n the cncumstances, but not for the purpose of expressins an opinion on
whether the company has m paie an adequaie nterna financial coitds systen over
finan.ar reportig and the operzting eftectiveness of such contros. An audit aso ncldes
evauatnq the appropriateness ortheaccountinq pol c e5 used and the reasonabeies6 of the
a..ountnq estimates made by the company's Directors/ a5 wel as ev.luating the ove.a I

We believe that the aud t evid€nce we have obta n€d is suffc ent and approprate to provlde
a basis for our aud t opin on on the standa one fnancia statements

f our nrormaton and acmrding to th€ expanations glven to
us, the aforesaid standa one fnan.ial statements I ve the informaton requ red by the Ad Ln

ire manner so requr€d and gve a true and far vew in conforhity with the acountnq
prncp es genera y ac.€pted n Indai ofthe state of affaiG of the cofrpany a5 ar March 31,
2015, and its Profit and its Cash Fow for the vear ended on that date.

Report on other Legal.nd Regulstory Requirenents

As requn€d by the companies (Auditor's Report) order/ 2016 (j\h€ order"), as
by the ceika Govemm€nt of Indie rn t€rms of slb sedion (1r) of

s€cton 143 of the Act, we qive n tlre "annexurea" a staremenr on the maReE
spe.fi€d n paraqraphs 3 and 4 ofthe order.

2 ,.r "q. edb/s.c'onl4l(l)of+.di wc'eponfo

a. we hav€ sousrrt and obte ned all the nformarion and exDlanations whch ro the best
of our knowledse and beiefwere.ecessaryforthe purpos€ of our aud tj

books or account as requ red by aw have been kept by
appears from oureramnation ofthose booksi

sratement of Proft and Loss and the cash Fow Statement
are n aqr€€meit wrh th€ books ofaccount

aforesaid standaone compty with ure
sp€cired under section 133 ot the Act, read w th Rut€ 7 of the

On the bans of written repr€s€ntatons received frdh the d rectore as on March
31,:016 taken on record by the Board of Dir€.tors, none of the d Edors s
d s.tua fied as on March 31, 2c16 from beins sppojnted as a
Se(r o 6a \2j o|hFAd.



wiih €spect to the adequacy o controls over financia r€portins
of the company and the operatn9 etredlveness oisuch controls, refer to olrseParate
Repod in'Annexure 8".

with respect to the other matters to be included n the Auditors Report in sccordance
with Rue tl of the Companies (Audt and Audito6) Rlles, 2014, ln our opinion and

to the best ofour infomation and according to the expLanatons O ven to !sl

. The company do€s not have any pendno itigations which would impact its

.The company dd not have any long-terfr cont€.ts ncludlnc dervative
contracts for which there were any mate.a forese€able losss.

iThere were no amounts which wer€ requ red to be traisfered to the
Investor Edlcation and Protection Fund by the Company,

l&FI. SUTH o.

f"di+
*4J



''Annerurc A" to the Independ€nt Auditors' Report - 3l March 2016

Ref€tred to in parasraph I under the head nq 'Report on Other Lesa & Requatory
Requremenf of our report of even date to th€ financa statements of the company for the
vear end€d March r1,2016:

1) a. The Company has maintained proper records showlng ful particulars.
u.ud n9 quantrtat ve details and situatioi offxed asset5;

2)

3)

t

The danaqemenl has conduded the phys ca verfication or inventory at reasonable
iiteRars dlrng the year. In our opinion, the frequency of such veriflcation is
.easonabl€. The discrepanci€s noticed on physical verfcaton or the inventory as
compared to books records whch has been propeny dealt wth in the bolksofac@unt

In our opnon and accordins to informaton expanaton giv€n to usi the Company has
not qranted any oans, secured or uns€curcd to compadi€s/ nrms, Lmited Liabilty
partn€rshipsorotherparti€scovered.theRegistermaintafedunders€cton139of
the Act, AccordinqLyi the provsions or clause 3 (i ) (a) to (c) or the ord€r are not
app cabe to the company and henc€ not commented upon.

ln olr opnon and accord n9 to the nfo.mation and €xpanatons qiven to us,
the .ompanv has comp ed with the provsois ol se.ti.n 135 end 136 of the
companies Act, 2013In respect es, and security.

Tfre compaiy has not accepted any deposts fmm th€ pubic and hence the
tlirect ves ssued by the Reseru€ Bank or lndie and the prcvisions or sectons 73 to

isons of the Act and tlie cohpan 6 (Acceptance of
Deposit) Ru es, 201s wth regard to rhe deposits accepred from the pubtic are not

6) As nformed to us, the mantenance.f cost Records
the centra covernment under sub-secton (1) or secton
the activ t es catred on by the company

has not b€en specfed by
144 of the Act, in resp€ct of

The Fix€d Ass€ts hav€ b€en physicaLy verfi€d by the manasement n a phased
manner/ de5 gied to cov€r a the items over a perod of three years, wh ch n our
opnon, s reasonabe havinq reqard to the sz€ ofthe compa
business. PuEUant to the prosram, a poruon or the
physica y verfied by the manaqement dlrng the year
d screpancies betw€en the books records and the prrysical rxe

rh€ title deeds orimmovabLe propertiesar€ h€ld I th€ name orthe companY

.,



7) (a) Aamdinq to inromation and expanauons siven to us and on the basis of lur
eiam naton of th€ books of account, and records, the compary har been qenerallv
requ ar In depost nq und sputed statutory dues includin9 Provident Fundi Emplovees

Income Tax, sales DutV or Customs, DLIV of
Excis€, Value added Tax, C€ss afd any olrrer statutorv dues wtri the appropriate
authort es. Ac.ordlns to the nformation and.rpanations qvei to us, no undcput€d
amounts Davable in respect of t rvlarch 31, 2016 for
a oerod or mofe than s x months from the dat€ on when thev become pavab e

b) Accorninq to the info.maton and expa.atron qlven to us, thefe
income tar, sa€s tax, s€Nice tax, duty of cusioms, duty of etcLs€i va ue added tax
outstand nq on accouit ofany drsput€.

3) rn our oDnion th€ rnformaton
the company has not defauted n the €paym€nt oldles to ban
not taken anv oan €Lther from fnanc'a Ln5ttutions or from th

Based uoon the audt prccedur€s performed and th€ nformaton and expanatons
gven by th€ manaqem€nt, the company has iot rased mon€ys by way of ntal
public orrer or flrther pubic offer ncudinq debt nstruments and term Loans,
A.co.d n!ly, trre prdvsois of clause 3 (ix) of the Ordef are not appicable to the
company and frence notcommented upon

Based upon th€ audt procedlres performed and th€ information and expanatons
qven by th€ manaqementi we report that no fraud by the Company or on the

yees has be€n not.ed orreported durins theyear.

Based upon lhe audit pro.edures perlormed and the iformation and exDanatons
qven by the manaqement/ the manaqeria remuneration has b€en pad or provided in

pp.ovas mandated by the provisons of <ecton 197
read with schedu ev to the comoanies A.tl

12) In of opriroii tr,e
c ause 4 (x i) or the

r]) rn our opnon, al
sectoi 177 and
d s. osed n th€

la) Bas€d upon the audt pro.edures performed aid tlie nro.maton and expanatons
9ven by the manaqem€nt, the company has not mad€ any preferentata otment o.
private p acement or shares of ru/ly or partly converl b e deb€ntufes durno the vear

o or9, i d p o! L on. o. -h" o-de 4e nor
opo .abe Lo. e co po , a o Pn,.

Ndh company ther€fore, rhe prcvisons of
Orderar€ not app cabero the Company

transactions wth th€ related part es are n comDiance w.n
133 of companes Acr, 2013 and the d€ta ts hav€ be€n
Fnancral statements as req!red by the appicabte accountnq



16)

VIPUL I. SUTHAR & CO.
chartered Accountantsl

Based uoon the audit Drocedures performed and the nformaton and expanauons
g ren or' -h. ro-dqe a.n', -h" .or pa Y 5ac ot entered i ro ont rcn as"
;"ird'dnr wtn drecto6 o- opco-\ 'on-ected 

h' n l'r r' A.cord qrt, rh" provtons
of claus€ 3 (xvl of the Order are not applicable to the companv and henc not

tn our oo non, the company is not requ red to be reqiste€d under section 45IA ol
the Resene Bank of India Act, 1934 and accord nqlv, the provislons of cause 3 (xvL)

ofthe ord€rare not applicbletothe cofrpany and hence notcommented upon

CA VIPUI SUTHAR

Dater0s/09/2016



"Annerure B" to the Independent Auditor's Reporr - 31 l|arch 2016

Report on the Int€rnal Fihan.ial €ontrcls undei clause (i) of slb-section 3 of
section 143 of the companies Ad, 20 13 c th€ a.f')

we have audited the internal fnancal contrcs over nnanciaL reportng of Montana T es
P.vat€ Lrmited (\he company") as of March 31, 2016 n.onlunctonwthouraudtofthe
standaonernancia statem€ntsof theComoanvrortheyearendedonthatdate,

M.nasement's Responsi6ility for Internal f inancial contrcls

The company'< manag€ment is responsible for estabLshinq and mantaininq nternal
financa contms based on the financiaL repo.ting .iteria establ5hed
by the company consdernq the essentia compon€nts of internal control stated n the
Gudance Note on Audit of Int.rm Fnancal Contros Over Fin

Insttute of chartered Ac.ountants of Indla. These reeponsb ities nclud€ the dessn,
ma itenance of adeouate inter

effective v ror ensur nq the ordery and ellic ent coiduct of ts blsiness, includ n9 adhercnce
guard i9 of its assets, the preventon and detect on of frauds

and errors, the accurzcy and competeness of the accountinc r€cords, and the timely
preparaton ofreLabe financiaL nrormation, as requ red undertlre compan es Act, 2013,

Auditors' Responsi6ilitv

our.esponsblty k to express an opinion on the companys

Guidance Note on Aud t of Interna Financ a contro s Over Financ al R€portnq (th€ "Guidance
Note ) and the Standerds on Audtnq, ssued by ICAI and deemed to be pres$bed under
seclion 1.1r{10) or the companes Act, 2013, to th€ extent app cabe to an audit of nternal
rinancia conkolr, both appl.able to an audt of Int€rnal Financia Contros and, both ssued
by the lnsttut€ oT chart€r€d lnda. Those Standards and the Guidance
Not€ requre lhat we comply with ethcal requirements and pan and perfom th€

about whether adequate interna fnancar .ontrors
was €stab shed :nd malntained and f such controls ope€ted

ro.edures to obtain aud t evtdence aboutth€ adequacy ofthe
intema fnancial controls system over iianca reportnq and th€r operatnq effectveness.
our aud t of jnternal fnanclal canfto s over financa report n9 tnc uded obta ning an
underetand nq or internalfnanc a contlos ovef ftunciatreportng, assessiq the risk rhat a
materia weakness exsts/ and testing and €valuatnq rhe design and operatnq effect veness

based on the assessed rsk. Tlre procedures se e.ted deoend on tlie
audior's jldqemetrt, incuding th€ assessment of tlre risks of mateiat m sstatement of rhe

we be eve trrat the aud t €vdence we hav€ obta ned s s!ffrcienr and
a bass for our audit opnioi on the conpany's int€rnat fnancal



Meanins of rnternal Financi.t controh Over Financial Repoting

Ind ca'.on..olo,- .oDor..<dcs9 ed oDd.de
re*d "b; a. ! -"ood nq ano e or"Dd d' o' o!

nnanc aL statements for externa purposes n accordance wlth generalLv a'cepted acounung
prncipes a companys lnterna fnanca contro over fnanca reporting includes |rose
po ices and prc.edures that

a) perta n to rhe maht€nance of records that, in reasonabe detal, accuratev and ra rlv

ce that kansadions ar€ record- 
p.eparauon of financia statements n accordance wth qeneraLv accepted accountns

onncipl€s, and th3t receipts add etpenditures or trre companv are berng maoe
dny in accordance wth authorsatons of manzgement and dredors of the

cl orov d€ reasonabe assurance reqardinq p.e!enton ortimelv d€tection ofunautho sed

or dispos t;n of the companvs ass€ts that cou d hav€ a

materia effect oi the nnancralttatements.

Inher€nt Limitations or Int€rnal Financial controls Over Fin.n.ial Reportins

of nterna lnanca conkols over fnancal
reportngi incudinq the po5sibi ty of colluslon of mproper manaqement ovenide or conkoLsi
matera msstatements due to etror or rraud may occur and iot be d€teded Aso,
prolections or any eva Laton of the controls over financia reportino to
r!ture perods ar€ subje.t to the rsk that tre intena financia convol !ver f nancial reportLnq
may becone nadequat€ because of crraises in conditors, or that the degree of compiance
w th the po ices or procedures may deteriorate.

Ii our opini.ni the company has, n a materal @spects, an adequate nternal
fnancia .onkos system over rnanclal report n9 and such internal fnancia controls over
fnancia reportnq w€re operatnq eff€ctive y as at March 3r, 2016, based on the nternal
contro over financal rep.rtiig crtqa estab eh€d by the company considering the esseital

audt of rnr€riat Financal
controLs Ov€r F nanc a Reportnq $ued by the Insttute ofChartered Accountants oflndia

VIPUL I. SUTHAR & CO.
Chatered Ac@untants

D6te: osl09/2016



I.

I

2

3

EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders' funds
(a) Share Capital
(b) Reserves and surplus

Non-current liabilities
(a) Long-Term Borrowings
(b) Deferred Tax Liabilities (Net)
(c) Other Long Term Liabilities
(d) Long-Term Provisions

Current liabilities
(a) Short-Term Borrowings
(b) Trade Payables
(c) Other Current Liabilities
(d) Short-Term Provisions

1
?

5

4

5
0

4,500,000
7,734,921

r7 ,396,699
-55,474

34,977 ,272
I7 ,777 ,504
3,472,4O3

4,500,000
473,732

9,6oo,ooo
73,7_r3

19,181,431
7,342,564
2,49r,433

II.

1

2

ASSETS

Non-current assets
(a) Fixed assets

(i)Gross Block
(ii)Depreciation
(iii)Net Block

(b) Long-term loans and advances
(c)non current investmant

Current assets
(a) Current investments
(b) Inventories
(c) Trade receivables
(e) Short-term loans and advances
(d) Cash and cash equivalents
(f) Other current assets

7

10
1'l

6,r49,249
2,662,424
3,486,865

2,424,4OO

27 ,L77,OOO
44,694,677

r,274,944

6,149,249
1,818,817
4,330,472

2,424,40O

7,oo6,6oo
29,225,64L
7,27t,239

243,92r

As Der our attached reoort of even date
For and on behalf of
YIPUL I, SUTHAR & CO.
CharEted Accountants

CA VIPUL SUTHAR
Proprietor
t4.No. 129400
FRNi 129104W

Date:05/O9l2015
Place: AHIYEDABAD '



L20,A67,36rRevenue from Operations

64,547,393

-1,940,600
2,365,673
't,644,434

575,O49

Expenses:
Cost of materials consumed
Purchases of Stock-in-Trade
Changes in inventories of finished goods work
progress and Stock-in-Trade
Employee benefits expense
Finance costs
Depreciation and amortization expense

112,705,001

-2O,77O,4OO
2,957 ,O9r
3,418,311

843,608

items and tax (UI-IV)
ExceDtional items
Profit before extraordinary items and tax (V
- vr)
Extraordinary Items
Profit before tax (vII- VIII)

(1) Current tax
(2) Deferred tax

1,065,994

1,065,994

7,065,994

329,392
-!29,r47

702,736.

702,7_36

702,736

198,389
60,700

Earnings per equity share:
(1) Basic

per our attached report of even date
and on behalf of

:\:l:



TAYLOR MADE SOLAR SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
Cash Flow Statement for the vear ended 31.O3.2O16

Add Expenses Not Requiring Cash:
Depreciation
Other ; Preliminary Expenses
Other Adjustments:
Add Increase in Trade Payables
Add Deffered Tax Liabilty
Add Increase in Short Term Provision
Add Decrease Other current assets
Less IncTease Other current assets
Less Increase in Inventory
Add Decrease in Inventory
Less Decrease in Other Payables
Less lncrease in Accounts Receivable

843,608

-r29,r47
581,370

3,749.OO
20,17O,4OO.OO

1"5.472.976

572,A_43

-I,797 ,57 t
60,700

512,627

r,L62,564
1,940,600

on tonq term toans 6( Aovances
Less Increase on short term loans & Advances
Add increase of long term loans & borrowings
Less Repayment of long term loans & borrowings
Add Increase in share capital

7,796,;99
2,2O3,OOO

4,400,000
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tt,712
70,749
23,9A4
18,63 0
T I,OIf,

L26,48t
100,521

49,905

,,ooo
3 2,109

/ z,)vo
7A7 ,500
L72,600
24,L74

9,500

15,811
L4,5rl
32,378
25,151
15,68 0

L7O,749
735,7O3

2,274,3a5
67 ,372
59,477

142,356
I A?1

72,566
9 2,3 58

LLz,384
7,693,L25

3 53,83 0
64,067

L42,587
669,00 0

Plywood Home
Ramlal Jain & sons
Riya Engg. Works
Royal Electric Enq. Co,
Rutvi Steel
5 B Sales Corporation
Shah Machine Tools
shah Traders
Sheth Insulations Pvt. Ltd,
Shree Ganesh Hardware and Electricals
Shree Sainath Transport Co.
shri Balaii Traders
S Mehta & Sons
Standard Conduits Pvt.Ltd.
Star Enterprise
Staar Enterprise(Purchase)

Vikas Electric & Hardware
Vyas Technical Centre
Welknown Brothers

198,230
589,547

2,103,656

329,392
6L9,024

2,524,357

Duties & Taxes
Other Shod Term Provisions
Advance Received Against Order
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(a)Fixed Deposits with Banks
(b)NSC Purchase

(a)Outstabding for lYore than Six Months

620,4L4
4,857,120
2,3La,250

12,555,76!
9,694

59,5t7
79,000

555,850
1,257,500

33,160
4,116,550

2tt,57 5
250,000

25,000
196,000

1,005,000
L,O44,7 50

29,500

Anant Spining Mills
Cairn India Ltd
Ecole Globale International Girls School
HPHCL

IIT Roorkee
Interest Receivable From Viiaya Bank

Recivable on FD with Svndicate Bank

Karoil Renewable Enerqy Development Aqency(KREDA)
Katurba Ashram Shala
Radha Krishna Realiw Pvt Ltd
Ramrao Public school

Sonepat central Electrical Sub Division

Unique Hotels and Restaurants
ureda

837559
6557ltz
3129638

566000
4678000

16950277
13087
80348

106650
75t748

1697625

5557343
285626
337500

33750
264600

1356750
1410413

39825

10 short Term Loans and Advances
Securiw Deposits
TOS Receivables

11 Cash On Hand
Bank account
Cash in Hand
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Tavlormade solar solutions Private Limit€d
Annual Report - 2015-16
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ch;noes id estimates are refrected in tlre fnancalstatements in the period n

whiclitlie chana* are made and if dateraL, ther etrects aE dlscosed in the

notes to trre financia statements

(lii)Reven!e Re.oenitionl

t Revenue is recognized tothe

> szEs oiiljesllsLsates a'e recognised when siqnin':ni r<ks and Ewards or

owneEho ofqoods have been P
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customeG estmated on the bass of hi5torical data of such returns such
provis on ror ndn serabre sales retum sis r€duc€d rron sales rort
in..me s a-ounted as and wh

income is rccognised
consiqnee wrien the slqnlfcant riskr and rewards of owneGhlp n the goods are
transrer€d to the buyef and G n
when the rightto receivedividend s estabrshed.
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(vi)Depreclation / Anodi2ation on t.ngible fircd asset':

1) ransible Assets:
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> ExDenditu€ Lncurred on acqusition ot@mputer software is an identifiable asset
without phys cal substance, hed for use in the production or supplv ofcoods or

Poses, which cons derabLe satis
be re.ogn sed as ntangibLe assets.

(vii) rmpairm.nt of assets:

> The carryinq amounts ofass
is any Ld€ntitcation dr inpakment based on ntehal/ertehal rado6. An

mparmeni loss is recognised whereverthe canying amount of an asset exceeds
Tlre recov€rabLe amount is qre

selinq price and va ue Ln use. ln a$essing lalue in use, the est mated future
cash flows ara d scount€'r to the present va ue by usLns weishied
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incuiied ror Purchasing or rixed
the prcrt and loss account Al other foreiqn clirenc] oan or rosses ar€ aso

recosnized lnthe profit and lossaccount

de.I-^e, oth{ than tempmry, i
Investments are stated at ower

nt tax 3nd deretred tax charqe o

biLtv s recoqnized dn tlm nq d fferences, bei^q

the dtferences between taxable ncomes and accountin! ncomethatorqiiate n
n one or more subseq0ent Perlods.

Defetred tar asseb ar5inq manly on account of brought fofrard osses,

unabsorbed depreclaton and minimum alternate
rcognisedi onLy ir ihere ls a v
convlncinq evdence, At each Balance Sheet date, the carrying amount or

s reviewed to 
'eassure 

reallsat
aid defened tax iabiitv s caculated bv applyinq t
been anacted or substantv€ y en

{xii) Earninss / (Loss) Per sh.re:

> B-c earninss / (l6t pershare are calcu ated bv dvidins the net prcrt / (o$)
(after deductins preference

dvidends and attributabe taxet by ihe neqhted av€rage number 0f equtv
shares outstanding durng the perod, The we ght€d averaqe number ot equtv
shares outstand ns durng the perod is adjusted ror any bonus shares issued

he balance sheet date but berore the date the
financ alstatenents are aoooved bv the board ofdirecto6
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TAYLORMADE SOLAR SOLTNIONS PRTVATE LIMITED

Accounting Year Ended On 3L/O3/2OL6

Notes on Accounts

1, Previous Year's Figure
Previous Year's Figures have been regrouped whenever necessary to make them conflrm
to this Year's classification.

2. Director Remuneration
Directors have not taken any Remuneration.

3. Foreign Exchange Earning & Outgoing,
The company has not made any foreign exchange earnings and out going.

4, Provisions
Company has made all necessary provisions and the amount is reasonably adequate.

5, Confirmation of Balance /Reconciliation
The Sundry Creditors, Sundry Debtors & Unsecured Loans, if any are subject ro
Confirmation &Reconciliation.

6, Loans & Advances
In the opinion of the board the value on
ordinary course of the business shall not
current vear's Balance sheet.

realization of loans & Advances if realized in the
be less than the amount, which is stated, in the

7, Amount Due to SSI Unit
The company has requested the suppliers to give information about the Applicability of
small scale Industries undertaking definition to them as per clause (i) of section 3 of the
Industries (development & regulation Act, 1951). In the absence of this information,
company is unable to provide the details in sundry creditors, regarding the dues to small
Scale Industries as per amendment to Schedule VI of the ComDanies Act. 1956.

8. ContingentLiability
As per the explanation of the management & According to Books of Account shown to us it
is Nil.

9. Statement of Licensed & Installed Capacity
The Provisions of Industries (Development & Regulation) Act, 1951 relating to licensed
capacity are not applicable to the company.

lO.Excise and CENVAT Credit
Not Applicable

l l,Details In Respect Of Raw-Material & Finished Goods Stock
Not Applicable

l2,Deferred Tax Provision:
As per the Accounting Standard (As-22) on Accounting for Taxes on Income issued oy
Institute of chartered Accountant of India (ICAI) the Deferred rax Liability as at 31st
March 2016 comprises of the followino.

",.r-!E)



TAYLORMADE SOLAR SOLUTIONS PRIVATE LIMITED

WDV as on 31.O3,2016 2015-16
WDV as Der Income Tax Act 1961 JOOOJ:rZ

WDV as per Companies Act 2013 3486865
Deferred Liability -L79527

Income Tax @ 30.90olo - Differed Tax Liabilitv -55474
Differed Tax Liabilitv in Previous Year 7 3713
Increase/ ( Decrease) in Deferred Tax Liability charged/ (credit) to
Statement of Profit & Loss 129186,843

Deferred Tax Liability

13. Related Partv Disclosure:-
In Pursuance to the provision of Accounting Standard AS - 18 - "Related Party" the
company has followinq related party transaction

1) Dharmendra Sharad Gor
2) Neera Dharmendra Gor
3) Jayesh N. Shah
4) Samir Patel
5) Avani Patel
f ransaction with Related Parties:-
1. Remunneration to Directors
2. Salarv to Relative of KeV l4aneqerial Person
3. Sales to Key Manegerial Person & Associated
EnterDrise
4. Sub Contract Charges paid to Director, Key
Manegerial Personne & Relative of Key Manegerial
Person

LL,945,r27 9,460,54L

5. Commision paid to Concern in which holding
Substantial Interest by Key Manegerial Personnel
6. Purchase from Concern in which holding
Substantial Interest by Key Maneqerial Personnel
7, Interest paid to Relative of Key Manegerial
Person

Total (1+7) tt,945,t27 9,460,54L
B. Repayment of Borrowing of Key Manegerial
Person
9. Repayment of Borrowing of Relative of Key
Manegerial Person
10. Loan qiven to Relative of KeV Maneqerial Person
11. Loan given to Key Maneqerial Person
12, Loan given to Concern in which holding
Substantial Interest by Key Maneqerial Personnel

Total (8+ 12)
13. Loan accept from Key Manegerial Personnel 9,600,000
14. Loan accept from Relative of Key Manegerial
Person

Total (13+14)



TAYLORMADE SOLAR SOLUTIONS PRIVAfi LIMITED

Net Profit for the Year
Available for Eouitv Share Holder

Weiqhtaqe Averaqe No. of Shares
Earninq Per Share
Face Value Per eouitv Share

For and on behalf of
VIPUL I. SUTHAR & CO,
Chartered Accountan$-

CA VIPUL SUTHAR
ProDrietor
M.No. 129400 i
FRN:129104W

Date: O5lO9l2O16
Place: Ahmedabad
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Viout l. Suthar & Cr
' clenltneo nccoultnr

torm o 3CA
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alonq with a coPY each or

the audlted Profit and loss ;ccount fo' the period beqinninq from o1/04/201s to endrng

the audlted balance sheetas at 3tst I'4erch,2016

Documents declared bv the said Actto be part of'l or annexed to' the Profit and ross acco

The statement of particulaE required to b€ furnlshed under section 44AB is annexed h€rewrth
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obseNations/q!alificationsi Il anv:

As p€rourattached report of even date

VTPUL I. SUTHAR & CO.

observations/Qualif lcataq!!



6€ rurni.hed underredion taAB 6l th€ rncone-t.r Aci,

T^YLORMAOE SOLAR SOIUT1ONS PVI. !TD.

7O5I SAPATH 2' OPP. fuT'PATH CLUB,
S.G ROADI BOr\ADEV 

' 
AHMEOAEAD :

Perdanent Account Number : AADCT5S65D

whetherthe assess€e ls liab e to pav indnect tax like excse dutY, seMce taxi
sares tax, customs duty,etc. if ves, pLease fur.ish the reglstratio
identif@t on number allotted ror the same

Indicate the re evanl crause

I orlo4/2o75 ro 3r/o3 /2076

44AB underwhich the audithas been conduded

cra,r---ooAB,,)-r*ur,oks/t,.o"vqtqs!!El!j!s:!4!9-E:.

If firm or Association of Persons, indlcate
namee of padneE/membeG and ther

tf rhere rs any chang€ ln the partneE or
profit sharng rat o

the pai.icu a6 of such change,

Nature of busiies. or professlon,

Il the.e is any change
business or proression, the particuaG of

whether books of accoonts are prescr bed
undersectron 44AA, ifyes, ist of books so sarEs 3EGI5I_E!

,1V)



h the bmks of acounts 
-aE

. 
or a@rntc d-e notac(oLrr gere'ated bv <Lch

ii,ili,i,,I,L"." .:':i, .r- "ao-ss o: oGt d' a do-wrr.- e-derar' d booLs

raLntained at each loGbon )

Llst of boors of
rcLelant documents exammeo.

(ALL 5OOKS ARE COMPUTERISED)

whether the prort and loss a@ount includ€s
any prcfits and
Dresumptive basis, rf Yes,
:nd the rel€vant secuon (44AD, 44AE, 44AF,

448, 44RB, 44BBA, 44BBS, Chapter XII_G,
FFt schedu e or any other relevant section )

a Method of accounting emploved in the

b Whetherthere hasbeen any.hange in the
meth.d of a(ountlng emploved vis a_vis
the method empLoyed in the immediatelv
preced nq prevrous year'

c Ifansw*to(b) abov€ ts 1n the afnmatrve,
give detais or such chanse,and the effect
thereof on the profit or loss.

d Detalls ofdevation, lf any, ln the methdd
of accountlng emoloyed in the prevous
year form the accoudting standards
pecribed udder secton 145 and the
effect thereof on the profit or o5s.

THERE IS I{O CHANGE IN
ACCOUIIIING DURING IHE

a Method or valuanon or closlng stock
employed in the previous year.

b rn case of deviation rrom the method of
valuation Preshbed
and the effect thereof on the p@fito' oss,

Grve the folrowing pariculare of the capital

Amounts notcredited io ihepfofltand loss

at cost or MailGt Prie , whicheer

NA as no .apital a$et
sto.k In trade during th€

The ltems tulling withn the scope of

The prcforma credits, drawbacG, refunds

Nil



or rctuddsofsales tax orvalue added tax,
,here such credits, drawbacG or refunds
a€ admitted as due bv the authorities

Escarauon claims accept€d du i0 the

Any other item or income.

where aiy land or building or both Ls

ftansfer€d durinq the prevlous vear ror a

consldeBtion less than vaue adopted or
assesed or assessable by anv authorltv of a

state Government efetred to in sedlon 43cA

PaftculaE ol depr€c ation allowab e as per the
Income tax Act, 196r in respect or each assel
or block of asseis, as the cas€ may be, h h€

Amount admssibLe
32AC733AB/33ABA/35/35ABB/35AC/35CCA/35
ccB/3sD/3sDD/3sDDA/3sE

a Any som pald to ai emproyee as bonus or
ommssion for seruices r€ndered, where
such sum wasotheMse payableto hlm as
prorits or dlv dend. lsectioi 36(1X i)]

Any sum recelved from the employees
towa.ds 6ntrb0tions
fund or superannuatiod fund 0r any other
fund mentroned in section 2(24xx); and
due date for paym€nt and the actual date
ol paym€nt to the coicehed authorltes
under *ction 35(1xva):

Nil

Prease furnish the deblls
natur€ ofop tar, pe6oiar,

of amounts deb ted to the profit and lds
advetsement exPend ture etc,

advertisement expendlture ln any
souvenir, brcchure, kact, pamphlet or the
lke published bya PoitiolPadY !

r""i
q^i'
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enrance fees and subscnptions

at clubs belnq cost
for club sedlc€s and facll ties used

Expenditur€ by way of p€naLtv or fine for

E pendture by way of anv other penaltv

whch E an offence or which is pdhibiied

Amounts nadniss b e undersectlon 40(a):

i. as paynentto noni€sLdent rererred to

(A) Detais of payment on which tat ls not

(B) Details or paym€ni on whch tax has
been dedud.ed but has not been paid

Year or n the
subseqrentyear before the expiry oftime
presc bed under sectioi 200(1)

ii. as payment rcfeii€d to in sub-crause (a)

(A) D€tairs ofpaymenton which tax is idt

(B) Detairs of payment on whch tax has
been deduct€d but has .ot been pald on
or beforc the doe date specified n sub-
sect on (1) of sectlon 13s

i, Frlnse benefllta: undersub-clause (ic)

Lv. wea th tax under slb crause (a)

v. Royartee, icenee fee,

vi. salary payabl€ .utslde lidia/to a non
residenr without TDs etc. under sub

Nil

vi. Payment to PFlother fund etc, under
sub-clause (iv)



Viji'TaxpajdbyemployerforperquisibsIN^

amounts debited to prcfit and loss : NA
a(ount belng, interest, salary, bonus,

under section 40(b)/a0(ba) and

oisarrowance/d€emed income undersection 404(3):

(A) On the basis of the examnatioi of: Ye.
and other relevant

23 Part.ulars of any payment made
specined under sedion 40A(2xb).

€xpenditre covered under section 404(3)

payee cheque drawn on a bankor a@uni
Davee bank drait. If not, please furnlsh

{B) On the basis .f the €xaninatLon of: Y€3
books df account aid other relevant
documenc/evid€nc, whether the
payment feferred to in section 40A(3A)
read with rule 6DD were made bY adunt
oay€e cheque drawn on a bankor account
oavee bankdraft lf not, pLea* turnish the
debrk of anount d€€med to be the pbfits
aid qains of business or protession uider

provsion for payment of lratoity not
allowabre under sect on 40A(7)

any sum pad by the assessee as an
employer not allowable under secuon

Pa''rico a6 of any liablllty or a contingent

Amount ofdedudion inadm sslb e h terms
of secton 14A ln respect of the
expenditur€ incured ln r€ration to Lncom€
which does not form part of the total

anount inadmissible uider the pmviso to

Amount of interest Lnadmissibe under section
23 of the Miqo, Smalland Medium Enterpnses

il

Nil

t{il

r
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xfr

s
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trnder sectlon 32Ac or 33AB or 33ABA or

r';€r sedion 41 and computatlon th€reor

(i) ln rerpect of any sum refeiied to in crause

ii,(b),(c),{d),c) or (R of section 438 the

A Pre exlsted on the fiEt dav of th€ previous Nir
year but was not anowed id the
asssmeit of anv

(a) Pald durinq theprevious vea

(b) Notpaid duans the PreviousYear;

B Was Incuned Inthe previous vear and las!

(b) Not paid oi or befoe the aforeed:

state whether sales tax, customs dutv,
excise duty or any other lndircct tax,levv,

passed thr.ugh the

27 a Amount of CentraL value Added Tax credits
avaiLed of or utlised durin9 the previous
yea.and listreatmentin the p@flt and

centralvalue Added rax credts h the

b Particuac of Lnome or expendlt!€ of
pddr period credited or deblted to the
pofit and loss ac@unt.

23 whether durii!
a$e$€e has received any proper.yi being

which the pubLic are substanualy interested,
or ror inadequate

considection as refe(ed to Ln sedion
s6(2)(viia), ir yes, plea* rurnish the d€brE or

t{lt

r{il

'f9&)
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Whether durinq the prevlous vear the : Nir

assessee €ceLved anv @nsideratlon for lssue
of shares which ev@eds the falr ma*et varue

of the shares as refeiied to n secudn

55{2)(vib). iryesi pLeasetumLsh the detaib or

Deta Ls of any amount borowed on hundl o' r Nil
anv 6mdunt due thereon (incudlns inte.est on

th; amount bonowed) repaid, otheeise than
thrcugh an aaount pavee cheque,(sectron

ParticolaE of each loan or deposlt Ln an
amount exceeding the limit specined in
sectLon 26955 taken or accepted during

PartLculars df each repavnent of loan or: A5 pERANI{EXURE G

deposit in an amount exceedLng the limt
speclned Ln section 269T frade dunns tbe

whether the takno or acceptlng loan or: NA
deposti o. repaymedl of the same were
frade by account paYee cieque orawn on
a bank or accdunt payee bank dEft ba*d

or books or a@unt

Details ofbrcught rorward loss o
dep.ec ation alLowance, ln the fo lowln9
manner, to extent avallab e:_

whether a chanse ln shareholdiig of lhe
@mpany has bken pace in the p€vrous
yeardue towhich the losses incuifed pri0r

be caBied foNard n terms of sedion 79.

whether the aseess€e nas Incurco any
spocuLation loss refered to ln sedLon 73
dudnq the prev oos year, lr yes, pLe.se
turiish the detaiLs of the same.

whether the assessee

of any speclfied busin*s dunng the

In case of a company, pLease state aiat

'.iX'@



lh€tter the companv
6nhq on a spedlation bushess as

r€re;.d in explanatlon b sedlon 73

sedon-ulse detalls of dedudo.s, lr anv, : I{il
admrsible under chaoter vIA or Chapter In
(section 10A, Sadlon 10M).

whether the a$*e is required b
deduct or6lled tax as per the povrsrons

of chrpter xvII-B o. Chapter xvII_BB, tr

whether the a*ssee hs furnlshed the
statement ol tax deducted or tax collst€d
wlthln $e P6dbed tlme. r not, PEase

whether the ass@e ls llable to pav
tnterest under sectlon 201{14) or *ctLon
206C(7), If yes, please tumlsh

In the @* of a tFdinq 6nem, ove
quantltatlve detalls of prlncipal ltems of

ri the ca* of manulaciurhg @nem,
s ve quantlt tive det lls of the principal
tums of raw maEdals, finlshed pmdu6

(A) Rar matedab

(B) Flnlshed Prodlcts

36 In th€ 6se of Dom6tlc conpanv, detalls of
tax on dlstrlbuted poflts under Fdlon 115'0

t{il

Ntl

t{il

37 Whether any cost aldlt sas enled out ?'

$ whether any audit was conduded under the
centdl E{d* Ad, 1944. ? t!!Eo



whether anv audtt was conducted under: '
to valuation of tabble sed eE, nnane ad
1994 rn relatlon tovaluation of tdble serlce
* mavb. Eooded/id.nufied bv the.udltor' ?

Detarls egarding Nrnover, g6ss prcfit, etc. for
the DEvious vear and p@dhg pBrous ve.r

4r Please fumlsh the detalls of demand Elsed or: il
refund i$ued durlng the pEvious vear under
anv tax laws other than 1n@me tax ad, 196r
ana wealth tax Ad, 1957 alonqwlth details of

r rur uEsour,Ur4! dvJu!

g
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1

of account maintained andtheadd€ss at which the books ofaccounts6re kept

%tsAPArH ,, oPP, RATPATII cttlc

705, SAPATH 2, OPP, R,IIPATH CLUB,

7!5, SAPATH 2, OPP. RAJPATTI CLUB,

705, SAPATI12, OPP, RAIPATIi CLUB,

705, SAPATI] 2, OPP. RAJPATH CLUB'
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adero Persons speciried undersecuon 404(2) (b)

26 (r)(BXa) ln respect of anv sum efened to in clause (a)i(b),(c),(d),(e) or (f) of *ctLon 438 the

Lrabilitv forshich paid on or before due date offumishing

31 (a) PalticuLa6 of each loan or deposlt In an amount exceedi^q the imlt spe'ifed

taken or accepled dorinq the prevrousvear

naME oF RELATED



AIIITIEXURE - G

31 (b) Partl@ra6 or eacn
sectron 269t made durhg

€Daym€nt of l€n or deposlt in an anount d@edlng the llmlt sp.cified In

WHETHER IHE
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